КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  29 декабря
2020 г.

                 № 201

[image: image1]
               В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2016 № 1498 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг и содержания общего имущества в многоквартирном доме», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», руководствуясь Уставом Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации Вулканного городского поселения от 16.01.2017 № 6 «Об установлении размера платы за   жилое   помещение для нанимателей   жилых   помещений по договорам социального найма и договорам найма служебных жилых помещений в многоквартирных домах на территории Вулканного     городского     поселения» следующие изменения:

1) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить размер платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма служебных жилых помещений в многоквартирных домах на территории Вулканного     городского поселения согласно Приложению, к настоящему постановлению.»

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Правительства Камчатского края www.kamgov.ru в разделе «Местное самоуправление», Администрация Вулканного городского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканного, и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2021 г.
Глава Вулканного городского поселения                                       В.В. Смолин
Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, ООО «Родник»

Приложение

к постановлению Администрации Вулканного городского поселения

от 29 декабря 2021 года № 201
РАЗМЕР ПЛАТЫ

за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма служебных жилых помещений в многоквартирных домах на территории Вулканного городского поселения

	№ п/п
	Наименование  платы
	Размер платы, руб. за 1 кв.м общей площади жилого помещения в месяц, без НДС

	1
	Плата за наем
	10,20

	2
	Плата за содержание жилого помещения, в том числе.:

	2.1.
	 Содержание общего имущества
	36,58

	2.2.
	Текущий ремонт общего имущества
	6,22

	2.3.
	Плата за холодную воду, горячую воду, электрическую энергию, потребляемую при содержании общего имущества в многоквартирном доме
	Холодная вода
	Горячая вода
	Электрическая энергия

	в том числе:

	ул. Вулканная, дом 1
	0,16
	0,88
	0,97

	ул. Вулканная, дом 3
	0,16
	0,89
	0,98

	ул. Вулканная, дом 4
	0,17
	0,91
	1,04

	ул. Строительная, дом 27
	0,21
	1,13
	1,29

	ул. Центральная, дом 11
	0,13
	0,73
	0,86

	ул. Центральная, дом 12
	0,15
	0,80
	0,93

	ул. Центральная, дом 13
	0,15
	0,81
	0,95

	ул. Центральная, дом 14
	0,13
	0,73
	0,86

	ул. Центральная, дом 15
	0,13
	0,73
	0,86

	ул. Центральная, дом 16
	0,17
	0,92
	1,05

	ул. Центральная, дом 17
	0,13
	0,71
	0,84

	ул. Центральная, дом 18
	0,14
	0,76
	0,89

	ул. Центральная, дом 19
	0,17
	0,77
	0,90

	ул. Центральная, дом 20
	0,17
	0,91
	1,10

	ул. Центральная, дом 21
	0,18
	1,00
	1,24

	ул. Центральная, дом 22
	0,20
	1,07
	1,33

	ул. Центральная, дом 23
	0,16
	0,89
	1,07

О внесении изменений в постановление администрации Вулканного городского поселения от 16.01.2017 № 6 «Об установлении размера платы за   жилое   помещение для нанимателей   жилых   помещений по договорам социального найма и договорам найма служебных жилых помещений в многоквартирных домах на территории Вулканного     городского     поселения»